

CHIARIMENTO 2

- 1) **DOMANDA:** - **LOTTO 2:** N. 2 salviette disinfettanti a base di clorexidina al 2% in alcool, imbustate singolarmente N. 1 salvietta disinfettante alla clorexidina gluconato preferibilmente allo 2% Si chiede di specificare la differenza e la destinazione d'uso delle due salviette richieste nel kit.

RISPOSTA: Vedi chiarimento 1

- 2) **DOMANDA:** Nell'allegato economico vengono richieste informazioni riguardo ad ogni singolo componente del kit: essendo richiesto il solo prezzo del kit e non di ogni singolo componente, si richiede se sia possibile indicare tali informazioni soltanto in riferimento al kit (e ad eventuali componenti già sterili posti fuori pacco.)

RISPOSTA: si conferma quanto prescritto nel capitolato.... quindi di dover specificare per ogni singolo prodotto del KIT i dati richiesti..cnd rdm etc etc....